
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

16.09.2016 № 389 

 

Об организации в 2016-2017 учебном году работы телефона «горячей 

линии» по вопросам государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

В целях обеспечения в 2016-2017 учебном году консультирования граждан 

по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Торлопову Л. М., консультанта Комитета образования 

ответственной за работу телефона «горячей линии» по вопросам государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования. 

2. Торлоповой Л. М., консультанту Комитета образования: 

2.1. Обеспечить прием, регистрацию и обработку обращений граждан по 

вопросам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, 

поступающих на номер 44-36-60. 

2.2. Осуществлять ведение журнала регистрации обращений, поступивших 

от граждан на телефон «горячей линии», по форме рекомендованной 

министерством образования Саратовской области (приложение №1 к письму 

министерства образования Саратовской области от 12.09.2016 г.               

№01-26/6333). 

2.3. Ежеквартально (до 10 числа следующего месяца) направлять в 

министерство образования Саратовской области отчет о работе телефона 

«горячей линии» в соответствии с установленной формой (приложение №3 к 

письму министерства образования Саратовской области от 12.09.2016 г. 

№01-26/6333). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                  

Склемину Г. А., заместителя председателя Комитета образования. 

 

Председатель 

Комитета образования                         Т. П. Калинина 


